
4๙เรส™ # ™ *& *

สำ,น)งาไฝสต

- 0  สรน*1'*.#*#! I
* 2  สํวนโยธา !

ฎ  สวบการสิ*าษาศาเ&ภ***^ *̂*®?'
ท ี่ 'น ม  ๑ ๑ ๑ ๘ /ว  3 0 ^ 0

ก ้ฑ า ก า ร อ ง ค ์ก า ร น ร ^ ส ่ๆ นต*า ฃ ล  
รับที่........... 6  ’ *
รันัฑ..""'.15
เวลา..........^ ^ : ^ . ^ . . . .

ท ี่ว ่าก ารอ ำ เภ อ ป ัก ธ งช ัย  
ถ น น ส ิบ ส ิร ิ น ม  ๓ ๐ ๑ ๕ ๐

ก รก ฎ าค ม  ๒ ๕ ๖ ๖

เร ื่อ ง  ร ับ รอ งรา ย ซ ื่อ ก รรม ก า รธ รรม า ภ ิบ า ล จ ังห ว ัด น ค รรา ช ส ีม า

เร ีย น  น า ย ก เท ศ ม น ต ร ีเม ือ ง เม ือ ง ป ัก  น า ย ก เท ศ ม น ต ร ีต ำ บ ล ท ุก แ ห ่ง  น า ย ก อ ง ค ก า รบ ร ิห า ร ส ่ว น ต ำ บ ล ท ุก แ ห ่ง  
ก ำน ัน ท ุก ต ำบ ล  ผ ู้ให ญ ่บ ้าน ท ุก ห ม ู่บ ้าน

ส ิ่งท ี่ส ่งม าด ้วย  ๑. ส ำ เน าป ระก าศ ส ำน ัก น า ย ก ร ัฐ ม น ต ร ี ร ับ รอ งรา ย ซ ื่อ ก รรม ก า รธ รรม า ภ ิบ า ล
จ ังห ว ัด น ค รรา ช ส ีม า  จ ำ น วน  ๑ ฉบ ับ

๒. บ ัญ ช ีรา ย ซ ื่อ ค ณ ะ ก รรม ก า รธ รรม า ภ ิบ า ล จ ังห ว ัด น ค รรา ช ส ีม า  จ ำน วน  ๑ ช ุด

ด ้ว ย อ ำ เภ อ ป ัก ธ งช ัย ได ้ร ับ แ จ ้งจ า ก จ ังห ว ัด น ค รรา ช ส ีม า โด ย ส ำ น ัก น า ย ก ร ัฐ ม น ต ร ีว ่า  ป ล ัด ส ำน ัก  
น าย ก ร ัฐ ม น ต ร ึ!ด ้ม ืป ระ ก าศ ส ำน ัก น าย ก ร ัฐ ม น ต ร ี ร ับ รอ งรา ย ซ ื่อ ก รรม ก า รธ รรม า ภ ิบ า ล จ ังห ว ัด น ค รรา ช ส ีม า

ใ น ก า ร น ี้ เพ ื่อ ใ ห ้ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิห น ้า ท ี'ข อ ง ค ณ ะ ก ร ร ม ก า ร ธ ร ร ม า /ไ บ า ล จ ัง ห ว ัด น ค ร ร า ช ส ีม า  
เก ิดความ ต ่อ เน ื่อ งและม ีประส ิท ธ ิภ าพ  อำเภ อป ักธงช ัยจ ีงฃอให ้ท ่าน ด ำเน ิน การป ัดป ระกาศด ังกล ่าวให ้ป ระชาชน ท ราบ  
ณ ท ีท ำ ก า ร อ ง ค ์ก ร ป ก ค ร อ ง ส ่ว น ท ้อ ง ถ ิ่น  ท ี’ท ำ ก า ร ผ ู้ใ ห ญ ่บ ้า น  ต า ม ข ้อ  ๑ ๗  ว ร ร ค ส อ ง  แ ห ่ง ร ะ เบ ีย บ ส ำ น ัก  
น า ย ก ร ัฐ ม น ต ร ี ว ่า ด ้ว ย ค ณ ะ ก ร ร ม ก า ร ธ ร ร ม า ภ ิบ า ล จ ัง ห ว ัด  พ .ศ . ๒ ๕ ๕ ๒  แ ล ะ ท ี'แ ก ้ไข เพ ิ่ม เต ิม  รา ย ล ะ เอ ีย ด  
ต ามส ิ่งท ี่ส ่งม าด ้วย  ๑

จ ึง เร ีย น ม า เพ ื่อ ท รา บ แ ล ะ ด ำ เน ิน ก า รต ่อ ไป
^ เ / *  *7*?  0 ^ 1 - ^

เ ฟ ่& *****^  / ,  ขอ*&ส์ดงความนับถือ
ห * * ? * ' เ * ™  1,. \

^ — แ ๒ )

(X^
ส.อ. ศุภญส่ต งอนสระน้อย 

เจ้าพนักงาบธุรการ

(นายสุพจน ี้ แ ส น ม ี)  
น า ย อ ำ น า อ ป ัก ธ งช ัย

*
(นางกฤตกา ไชยชวทุปตํ) 

หัวหน้าสำนักปลต

ท ี่ท ำ ก า รป ก ค รอ งอ ำ เภ อ  
ก ล ุ่ม งาน บ ร ิห ารงาน ป ก ค รอ ง  
สำนักงานอำ๓ อ 
โ ท ร .๐ ๔ ๔ -๙ ๕ ๒ ๑ ๖ ๑

(พ ท ้*ษ  ธาน ุ,วงศ ์)
ป ล ํด ํอ งค ์ก ารบ ร ิห ารส ่วน ต ำบ ล ต ูม

1!เ ^

เน้องมอรราชสีมา
10099 - 1ฮ{นั๖๖ 6

(น า ย ไซ า ว  ไม ้ส ูง เน ิบ )
น า ย ก อ ง ค ์ก า ร บ ร ิห า ร ส ่ว น ต ำ บ ล ด ูม



ประกาศสำนัก,นายกรัฐมนตรี
เร่ือง รับรองรายซ่ือกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดนครราชสีมา

ฅามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. 1©๕๕๒ 
และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๑๘ วรรคหน่ิง และประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี เรีอง รับรองรายซ่ือกรรมการธรรมาภบาล 

จังหวัดนครราชสมา ลงวันที ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒(ะ๖๓ มีผลให้กรรมการธรรมาภิ*นาล'จังหวัดนครราชลีมา 
ครบวาระการดำรงตำแหน่ง ๓ ปี ในวันท่ี ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๗ วรรคหน่ิง แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วย 
คณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรีจึงประกาศ 
รัชรองรายซ่ือกรรมการธรรมาภบาลจังหวัดนครราชสิมา ตามหนังสือจังหวัดนครราชสีมา ท่ี นม ๐๐๑๗.๕/๙๕๙๕ 
ลงวันที, ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังต่อ1โปน้ี

ข้อ ๑ กรรมการผู้แทนภาคประชาลังคม จำนวน ๑๑ คน ได้แก่
๑.๑ นางกษิมา ภูษิรัตบากุล 
๑.๒ นายลุดม สรอยแสงพนชุ 
๑.๓ นางบิตยา เกษประเสรีฐ 
๑.๔ นายเสริมศักด๋ิ ถวัลยรัตน์ 
๑.๕ นายชาติ พิทยาภักดี 
๑.๖ นางอรพิณ โกสุมภํศิริ 
๑.๗ บายณรงค์ชัย เส์,ยงภัทร'วงษ์ 

๑.๘ นางลาววาสนา นามไพร 
๑.๙ นายถนัด ภูมิอภินันที 
๑.๑๐ นายขำนาญ กุลงูเหลีอม 
๑.๑๑ นายวัชระ กานตวนซกร

ข้อ ๒ กรรมการผู้แทนสมาชิกสภาท้องถ่ิน จำนวน ๔ คน ได้แก่
๒.๑ นายรักชาติ กิริวัฒนฅักด้ิ 
๒.๒ นายคเซนทรี สร้อยจำปี 
๒.๓ นายณัฐภูมี ลันฉิมพลี 
๒.๕ นายชัยชนะ บารถสูงเบิบ

ข้อ ๓ กรรมการผู้แทนภาคธุรกิจเอกซน จำนวน ๔ คน ได้แก่
๓.๑ นายอัฐพล สัมพันธ์วงค์ 
๓.๒ นางวันเพ็ญ อ่อนวงษ์ 
๓.๓ นายวิระศักด๋ิ บุญเพลิง 
๓.๔ นายธึรพงศ์ คณาศักด้ิ

กรรมการตามข้อ ๑ ข้อ ๒ และข้อ ๓ มิวาระการดำรงตำแหน่ง ๓ ปี นับแต่วันท่ีลงในประกาฅ 
ฉนับน้ี ซ่ีงสามารถดูรายละเอ่ยดฃองคณะกรรมการธรรมาภบาลจังหวัดได้ที ผ'//’/*/-930.๐เวกา.5๐.ปา

ประกาศ ณ วันที ถา5 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธ์ระพงษ์ วงศ์ศวะวิลาส) 
ปลัดสำนักบายกรัชัมนตรี



รายซื่อคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดนครราชสีมา (ก.ธ.จ.นม.)

ทีได้รับมอบหมายเข้าร่วมประชุมหัวหน้าส่วนราชการระดับอำ{.ภ0 หรือการประชุมกำน้น ผู้ใหญ่น้าน

ลำดับ ซ่ือ-บามสกุล/ตำแหน่ง อำเภอที่รับผิดชอบ ท่ีอยู่ปิจจุบัน เบอร์โทรศัพท์

1 บายอัฐพล สัมพันธ์วงศ์

รองประธาน ก.ธ.จ.นม.

อำ๓ อห้วยแถลง

อำเภอเมืองยาง

อำเภอลาทะเมนขัย

347/17 หมู่ท่ี 9 ตำบลหม่ืนไวย อำเภอเมือง

นครราขสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000
0652694653

2 นางกษิมา ภูษิรัตนากูล 

ผู้แทนภาคประขาสังคม
อำเภอปากซ่อง

อำเภอประทาย
190/4 ชอยมาดี 2 ถนนใบกองวัคซีน ตำบลปากช่อง

อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา 30130
0656951983

3 นายอุดม สร้อยแสงพันธุ 

ผู้แทนภาคประขาสังคม

อำ๓ อด่านขุนทด 

อำเภอเทพารักษ์

70/1 หมู่ท่ี 1 ตำบลพันชนะ อำเภอด่านขุนทด

จังหวัดนครราชสีมา 30210

0819664726

4 นางนิดยา เกษประเสรีฐ 

ผู้แทนภาคประขาสังคม

อำเภอโนนสูง 

อำ๓ อโนนไทย

13/1 หมู่ท่ี 1 ตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง

จังหวัดนครราชสีมา 30160
0661549632

5 นายเสรีมศักดี ถวัลยรัตน์

ผู้แทนภาคประซาสังคม

อำเภอบัวลาย

อำ เภอสีดา

อำเภอโนนแดง

อำ๓ อแกังสนามนาง

29/3 หมู่ท่ี 9 ตำบลบัวลาย อำเภอบัวลาย

จังหวัดนครราชสีมา 30120
0641796740

6 นายขาติ พิทยาภักดี 

ผู้แทนภาคประขาสังคม

อำนาอเฉลิมพระเกียรติ

อำเภอจักราซ

65 หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ

จังหวัดนครราชสีมา 30230

0894238899

7 นางอรพิณ โกสุมภ์คิริ 

ผู้แทนภาคประขาสังคม

อำเภอสูงเนิน 184 หมู่ที่ 2 บ้านมะเกลือเก่า ตำบลมะเกลือเก่า 

อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา 30170

0862471504

8 นายณรงค์ขัย เล้ียงภัทรวงษ์ 

ผู้แทนภาคประซาสังคม

อำเภอขามสะแกแสง

อำเภอคง

อำ๓ อบ้านเหลอม

อำเภอพระทองคำ

20 หมู่ 3 ตำบลเมืองเกษตร อำเภอขามสะแกแสง 

จังหวัดนครราชสีมา 30290

0890110309

9 นางสาววาสนา นามไพร 

ผู้แทนภาคประขาสังคม

อำเภอหนองบุญมาก 224 หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอหนองบุญมาก 

จังหวัดนครราชสีมา 30410

0870821278

10 นายถนัด ภูมิอภินันท์ 

ผู้แทนภาคประขาสังคม

อำเภอขามทะเลสอ 102 หมู่ที่ 6 ถนนโคกกรวด -  โนนไทย ตำบลบึงอ้อ 

อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา 30280

0817605357

11 นายชำนาญ กุลง เูหล ีอม 

ผู้แทนภาคประซาสังคม

อำเภอครบุรี 

อำเภอโชคขัย

16 หมู่ที่ 11 ตำบลพลับพลา อำเภอโชคขัย 

จังหวัดนครราชสีมา 30190

0894286917

12 นายวัชระ กานตวนิซกูร 

ผู้แทนภาคประซาสังคม

อำเภอบัวใหญ่ 16 ถนนนิเวศรัตน์ ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ 

จังหวัดนครราชสีมา 30120

0818792037

13 นายรักซาติ กิริวัฒนศักดี
ผู้แทนสมาซิกสภาท้องถ่ิน

อำ๓ อเมืองนครราขสีมา 456/34-35 หมู่ท่ี 8 ตำบลสูงเนิน อำเภอสูงเนิน 

จังหวัดนครราชสีมา 30170

0918141616

14 นายคเซนทร์ สร้อยจำปี

ผู้แทนสมาซิกสภาท้องถิ่น
อำเภอสีค้ิว 254-5 หมู่ 9 ถนนเทศบาล 8 ตำบลสืค้ิว อำเภอสีค้ิว

จังหวัดนครราชสีมา 30140

0819772317

15 นายณัฐภูมิ สันฉิมพลี 

ผู้แทนสมาซิกสภาท้องถ่ิน

อำเภอปีกธงขัย 62/1 หมู่ท่ี 3 ตำบลสุขเกษม อำ๓ อปีกธงขัย จังหวัด

นครราขสีมา 30150
0879115729

1


